Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

terça-feira, 17 de julho de 2018 Ano III - Edição nº 00260 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Brotas

 de Macaúbas publica

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D380729F3FB397E2C0C6C7E877DE76D6

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2018.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 130/2018.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2018.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D380729F3FB397E2C0C6C7E877DE76D6

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.023/2018

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS-BA, CNPJ Nº 13.797.600/0001-74, faz
saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de
Preços sob o n.º 023/2018. Objeto:Registro de Preços objetivando a Contratação de
empresa para a Locação de veículos com o escopo de suprir as demandas do Município
de Brotas de Macaúbas/BA.Tipo Menor Preço por Lote. Sessão: 27 de Julho de 2018
às 09:00 hs. Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações. Sessão no Setor de
Licitações, sito na Praça dos Poderes nº 95/Brotas de Macaúbas/BA. 17/07/2018. Elane
Gomes Oliveira/Pregoeira.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E04C554C8D6DEC9FFC52E775211BB197

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

                 Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
    Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 130/2018

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS torna público que firmou nesta data ata de
registro de preços nº 130/2018 com a empresa: D.O. STUDIO E EVENTOS MUSICAIS
LTDA, CNPJ Nº 10.413.119/0001-40,com proposta final no valor  global de R$
199.998,75 (Cento e noventa e nove mil,novecentos e noventa e oito reais e setenta
e cinco centavos).Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de
locação de som para pequenos eventos, incluindo fornecimento e montagem, com o
escopo de suprir às demandas do Município de Brotas de Macaúbas/BA. Vigência: 12
(doze) meses. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura
para conhecimento geral.

Brotas de Macaúbas/BA, 18 de Junho de 2018

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Extrato de Publicação

acima foi afixado no quadro de avisos

da Prefeitura para conhecimento geral.

Brotas de Macaúbas/BA, 18 de Junho de 2018.

_________________________________

Josemilton Corrêa
Secretaria Municipal de Administração Geral

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DE428EAF00D26F97F3940FBD3EA79851

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2018

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS torna público que firmou nesta data ata de
registro de preços nº138/2018 com as empresas: R N SODRÉ SERVIÇOS - ME, CNPJ
Nº 17.772.023/0001-17, com proposta final para o LOTE 01 no valor de R$ 340.692,00
(trezentos e quarenta mil e seiscentos e noventa e dois reais), ata de registro de
preços nº 139/2018 a empresa RAILLE ROCHA – ME, CNPJ Nº 10.663.660/0001-06,
com proposta final para o LOTE 02 no valor de R$ 236.000,00 (duzentos e trinta e seis
mil reais) e para o LOTE 03 no valor de R$: 139.000,00 (cento e trinta e nove mil
reais). Objeto: Contratação de empresa para futura e eventual prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva em veículos e máquinas pertencentes à frota do
Município de Brotas de Macaúbas/BA. Vigência: 12 (doze) meses. Devendo o presente
ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Brotas de Macaúbas/BA, 26 de Junho de 2018

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Extrato de Publicação

acima foi afixado no quadro de avisos

da Prefeitura para conhecimento geral.

Brotas de Macaúbas/BA, 26 de Junho de 2018.

_________________________________

Josemilton Corrêa
Secretaria Municipal de Administração Geral

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D380729F3FB397E2C0C6C7E877DE76D6

		2018-07-17T14:44:29-0300